כבוד השופטת רקפת סגל מוהר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. יהודה בביאן

2. אריאל ליברטי
נאשמים

החלטה בעניינו של נאשם 2

בקשה לביטול כתב האישום מטעמים של "הגנה מן הצדק"

רקע

בתאריך 14.6.15 הוגש כנגד הנאשמים כתב אישום המייחס לכל אחד מהם עבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף
244 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ולנאשם 2 עבירה נוספת של שימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר, לפי סעיף 47(א)

לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב) תש"ט-1969.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 31.5.14 בסביבות השעה 14:00, בעת פעילות משטרתית בגבעת חוף שונית מול
תחנת הדלק "פז" בקיסריה, נמצא נאשם 1 רוכב על אופנוע מסוג מוטור קרוס ללא לוחית רישוי וללא מחוגי מהירות,
שאינו מורשה לנוע על פי תקנות המכס בארץ.

· אי מיצוי חקירת מח"ש בשל זניחת התלונה על ידי נאשם 2 ואישור השפיטה הקיים בתיק, אינם צריכים להשליך
על בירור ההליך הפלילי שננקט נגדו. אם ימצא בית המשפט כי מדובר במקרה בו היה מקום להעמיד לדין את מי

מהשוטרים, יוכל הוא להורות כן.

דיון והכרעה

סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב- 1982 מאפשר את ביטולו של כתב אישום מקום בו
הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית. ככלל, טענה
כה היא הרשות התנהלות בהם חריגים במקרים אך תתקבל, הצדק מן ההגנה דוקטרינת מכח האישום כתב לביטול

נפסדת, עד כי לא ניתן לנהל את ההליך הפלילי בצורה הוגנת.

הראיות.

סוף דבר ומפני הנימוקים שפורטו לעיל, הנני מחליטה לדחות את הבקשה.

הקראת כתב האישום תתקיים ביום 18.7.16 כפי שנקבע.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ב"כ הנאשמים יוודאו התייצבותם במועד שנקבע.

ניתנה היום, ג' תמוז תשע"ו, 09 יולי 2016, בהעדר הצדדים.